ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

москаленского муниципальногО

района

08.07.2024   № 14
О предоставлении муниципальному унитарному предприятию Москаленского муниципального района Омской области "Теплосервис" субсидии на формирование уставного фонда
В соответствии с пунктом 4.5 Порядка предоставления субсидии муниципальным унитарным предприятиям Москаленского муниципального района Омской области на формирование и (или) увеличение уставного фонда из бюджета Москаленского муниципального района Омской области, утвержденного постановлением главы Москаленского муниципального района Омской области, руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11 2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом Москаленского муниципального района Омской области, администрация Москаленского муниципального района Омской области постановляет:

1. Комитету финансов и контроля администрации Москаленского муниципального района Омской области (Пащине Д.В.) выделить из бюджета Москаленского муниципального района администрации Москаленского муниципального района Омской области (раздел 05 подраздел 02 целевая статья расходов 0710210270 вид расходов 813 КОСГУ 530) денежные средства в размере 400 000,00 (четыреста тысяч) рублей 00 копеек на предоставление субсидии муниципальному унитарному предприятию Москаленского муниципального района Омской области "Теплосервис" на формирование уставного фонда.

2. Администрации Москаленского муниципального района Омской области заключить Соглашение с муниципальным унитарным предприятием Москаленского муниципального района Омской области "Теплосервис" и перечислить средства субсидии на счет согласно реквизитам, указанным в Соглашении.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Москаленского муниципального района Омской области Бондаренко М.В.

Глава Москаленского

муниципального района                                                                        А.В. Ряполов

Согласовано: М.В. Бондаренко

                        Д.В. Пащина
                        И.В. Шваб
Исполнитель: Дауберт М.Н.